IRYAN

INSCRICAO

201617309-9
201604559-4
201611403-3
201600908-9
201607296-5
201606996-9
201605696-8
201607252-0
201602260-0
201603743-0
201617389-0
201600311-1
201604903-0
201616763-0
201604005-6
201613471-2
201514373-3
201603495-0
201611404-0
201601400-8
201610489-3
201600146-6
201602503-0
201603550-4
201601015-9
201601822-7
201612796-3
201601737-4
201603094-1
201612783-5
201607733-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
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RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSQO: 651 - Medicina Veterinéria (Integral-Umuarama) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ANA PAULA LOPES JAMAS

NATHALIA RAQUEL DA SILVA MARANGONI
ADRIELY MENDONCA MORATO SILVA
MARIANA GOULART FRANCA

LARISSA AYASHI KAWANICHI

CAROLINA CASTRO GUSMAO DOS ANJOS
GABRIELLE DOS REIS MARTINS

CAMILA KLEINUBING VAROTO

ANA PAULA PODLESKIS

GABRIEL SCHUENCK MANHAES

JOAO RICARDO BERTOLI DA SILVA

LOUISE GARCIA SAMORA

BEATRIZ BEZERRA MOREZZI

VINICIUS BARBIM DA CUNHA

MARIA CLARA SILVA BERGAMO

ISADORA SAKUNO DE OLIVEIRA CASTANHO
ANA CAROLINA RAMOS GIMENES

BEATRIZ LORENA TERRA

MARIA EDUARDA CARRASCHI NOGUEIRA
MARIA FERNANDA BOARETTO TONIOL
GABRIELA HUNGARO

CRISTINA BEATRIZ BUZELLI NORONHA
CATHERINE FLEISCHFRESSER

VICTORIA SILVA FRANGA

MARTINA GALERIANI PIRASOL

ISABELA FIDELI FELIZARDO

CARINE SANTANA DE BIAZI

EUGENIA PIVETTA MONTEIRO RODRIGUES
BARBARA HELENA SIOLARI DE MICO ROBERTO
MAYARA NAYANE SACOMAN ROCHA NEVES
MARIA ANTONIA MACHADO MENDES OLIVEIRA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
60.0 23.0
44.0 26.5
50.5 24.5
37.5 22.0
35.5 12.0
46.5 20.5
53.0 18.0
34.0 18.0
49.0 18.0
44.0 15.0
41.0 155
44.0 19.0
35.0 23.0
56.5 17.5
50.5 21.0
40.5 15.5
40.5 19.0
40.0 19.0
37.0 20.0
37.0 16.0
425 19.5
49.0 14.0
30.5 16.0
315 14.0
35.0 17.0
32.0 10.5
40.5 8.0
49.5 13.0
30.0 13.5
315 13.0
36.5 23.0

LIN.
ESTR

10.0
21.0
16.0
14.0
14.0
24.0
10.0

2.0

8.0

8.0
20.0
15.0
14.0
11.0
18.0
12.0
14.0

9.0
16.0
18.0
18.0
15.0
14.0

0.0

9.0
18.0
18.0
14.0

7.0
18.0

6.0

BIO
13.0
17.0
10.0
2.0
10.0
8.0
15.0
14.0
12.0
18.0
7.0
7.0
13.0
16.0
15.0
2.0
6.0
7.0
10.0
5.0
13.0
10.0
5.0
23.0
7.0
12.0
2.0
3.0
9.0
14.0
6.0

QuI
16.0

15.5
12.5
8.0
7.0
3.5
35
6.5
19.0
12.0
9.5
9.0
9.0
8.5
3.5
15
3.0
3.0
7.5
4.5
7.5
6.0
5.5
7.0
8.5
7.0
2.0
6.0
5.5
5.0
3.0

RED
94.5
98.0

104.5
99.0
99.0
89.0
89.0
89.0
92.5

106.5
93.0
95.5
89.5
96.5
99.5

106.0

103.5

112.5
96.0

100.5
90.5
97.0

105.0
91.5

104.5
91.0
85.5
82.5
87.0
99.5
91.0

ETAPA 3
(PESO 2)

216.5
222.0
218.0
182.5
177.5
1915
188.5
163.5
198.5
203.5
186.0
189.5
183.5
206.0
207.5
177.5
186.0
190.5
186.5
181.0
191.0
191.0
176.0
167.0
181.0
170.5
156.0
168.0
152.0
181.0
165.5

ETAPA 2
(PESO 2)

201.5
190.5
183.0
210.0
202.5
187.5
182.5
213.0
189.5
174.5
189.5
178.0
177.5
174.0
1755
180.5
185.0
166.0
168.5
171.0
164.5
173.0
1725
176.5
167.0
184.0
189.5
161.5
171.5
155.0
170.5

ETAPA 1
(PESO 1)

180.0
187.5
199.5
215.0
189.5
184.5
198.5
180.5
157.0
170.5
173.0
184.0
196.5
1545
148.5
194.0
159.0
179.5
182.0
183.5
173.0
151.0
177.0
180.0
166.0
143.5
1545
179.5
187.5
156.0
154.0

ESCORE FINAL
1016.0
1012.5
1001.5
1000.0

949.5
942.5
940.5
933.5
933.0
926.5
924.0
919.0
918.5
914.5*
914.5*
910.0
901.0
892.5
892.0
887.5
884.0
879.0
874.0
867.0
862.0
852.5
845.5
838.5
834.5
828.0
826.0

CLAS SITUACAO
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APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201611305-2
201608142-3
201605938-0
201601796-5
201602117-3
201606153-8
201613661-7
201610643-5
201600749-0
201608015-0
201605814-3
201610553-6
201608437-0
201600767-9
201606976-6
201602977-5
201617262-0
201615340-0
201611826-0
201613033-0
201611480-2
201604818-8
201602428-3
201608090-5
201616466-6
201611791-2
201606370-0
201604116-5
201615603-2
201611825-2
201615797-4
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CURSQO: 651 - Medicina Veterinéria (Integral-Umuarama) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

JOSE ARTHUR DOS SANTOS CUSTODIO

MARINA DAL PIVA

ANA BEATRIZ BARROS PELISSARI
GABRIEL NOBORU TERAO NISHIMORI
LUANA GONGRA ZANATA

HEVELLYN GABRIELA ANDRADE CRUZ

IKARO APARECIDO RIBEIRO
FABIOLA GABRIEL DA SILVA
ISABELLA PINSAN LIMA

BRUNA GABRIELE BOLSONI DE SOUZA

JULIANA SANAE KURIHARA SATO
ARIANE PEREIRA DE SOUZA

MARIA HELENA DE OLIVEIRA COSTA
JULIANA BOSCOLI DIAS

LUANA CAROLINE DO NASCIMENTO
GABRIELA MURIANA AFONSO
MARIA EDUARDA BENEZ BARBOSA
AMANDA RAMIREZ DE OLIVEIRA
BEATRIZ HERADAO GOUVEIA
VITORIA NUNES DOMINGUES
EMANOELLY CAETANO CERVANTES
ANA JULIA CRESPI

JESSICA DOS ANJOS

PIETTRA PORTO ALVES PEREIRA
MARIA CAROLINA RISSO MILANO
NATALIA JUSTINO DA SILVA
EDUARDO TKACZUK FREITAS
CARLA DAMARIS XAVIER BARBOSA
LEANDRO BAGLI CORTEZ

MARIA RITA DE CASSIA FIGUEIREDO
GABRIEL DE JESUS OLIVEIRA LIMA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
37.0 17.0
35.5 15.0
225 17.0
45.0 3.5
28.5 14.0
41.5 9.0
40.5 21.0
43.0 11.0
375 16.0
33.5 8.0
37.0 15.0
38.0 11.0
36.0 10.5
30.0 7.0
41.0 12.0
17.0 8.0
33.5 19.5
35.5 25.0
26.5 10.0
22.0 11.0
27.0 17.0
35.5 13.5
19.5 9.0
26.5 8.0
26.5 13.0
30.5 6.0
43.0 13.0
26.0 13.0
28.5 3.0
10.0 15.0
38.0 13.0

LIN.
ESTR

15.0
9.0
0.0

10.0
3.0
9.0
9.0
6.0

20.0
2.0
9.0

15.0
0.0
5.0
0.0
8.0

13.0
4.0
6.0

11.0

11.0

12.0
3.0
0.0

12.0
5.0
0.0
6.0
6.0

10.0
0.0

BIO
6.0
14.0
10.0
5.0
8.0
9.0
2.0
2.0
6.0
8.0
8.0
2.0
15.0
6.0
6.0
2.0
4.0
10.0
6.0
6.0
6.0
4.0
4.0
9.0
3.0
4.0
6.0
11.0
6.0
3.0
2.0

QuI
6.0

4.0
15
4.0
8.0
2.0
35
7.5
9.5
7.5
5.5
11.0
8.0
11.0
9.5
4.0
15
9.5
3.0
15
4.0
3.5
9.0
10.0
7.0
7.0
11.0
4.0
4.0
4.0
3.0

RED
88.0
78.5
84.0
76.0

105.0
91.0
98.0
99.0
95.0
94.5
97.5
91.5
93.0
73.0
86.5
95.0
95.5
70.5
89.0
78.5
76.5
72.5
52.5
51.0
87.5
68.5
60.0
85.0
53.0
69.5
67.5

ETAPA 3
(PESO 2)

169.0
156.0
135.0
1435
166.5
161.5
174.0
168.5
184.0
153.5
172.0
168.5
162.5
132.0
155.0
134.0
167.0
154.5
140.5
130.0
1415
141.0

97.0
104.5
149.0
121.0
133.0
145.0
100.5
111.5
123.5

ETAPA 2
(PESO 2)

149.0
171.0
182.0
162.5
150.0
155.0
147.0
148.5
125.0
164.5
136.5
157.0
129.0
152.5
117.0
134.0
102.5
114.0
124.5
141.0
131.0
120.5
158.0
144.5
111.0
1245
128.0

90.5
125.0
117.5
109.5

ETAPA 1
(PESO 1)

185.0
161.5
179.0
192.0
151.5
147.5
135.0
1415
157.0
137.0
145.5
107.5
123.5
132.0
153.0
160.0
154.0
154.0
160.5
1455
142.0
143.0
155.5
152.0
124.5
153.0
115.0
115.0
129.5
111.5

93.5

ESCORE FINAL
821.0
815.5
813.0
804.0
784.5
780.5
777.0
775.5
775.0
773.0
762.5
758.5
706.5
701.0
697.0
696.0
693.0
691.0
690.5
687.5
687.0
666.0
665.5
650.0
644.5
644.0
637.0
586.0
580.5
569.5
559.5

CLAS SITUACAO

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
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* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

B CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1l B
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO QuI RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUACAO
201616217-0 MARIA ISABEL ABREU DO VAL 24.5 135 12.0 9.0 5.5 32.5 97.0 85.0 85.0 449.0 63 LISTA DE ESPERA
201613552-2 AMANDA LOPES NAVARRO 43.0 14.0 8.0 0.0 10.0 N.A = = = = = REPROVADO
201602787-0 ANA JULIA SILVA NEDER 28.5 11.0 2.0 6.0 0.0 N.A - - - - - REPROVADO
201610800-9 THAYNA FRANZO DA COSTA 36.5 10.0 4.0 0.0 9.0 N.A == = == == == REPROVADO
201609926-8 ANDREIA VITORIA OLIVEIRA REIS 29.5 10.5 8.0 0.0 0.0 N.A -- -- -- -- - REPROVADO
201614104-8 NATALIA LUPPI FELICIO 315 6.0 4.0 0.0 o5 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
201610247-2 LUANA DE MELO MIGUEL 16.5 10.5 6.0 0.0 3.0 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
201607248-8 GEOVANA CRISTINA SARTORI ANDRE 35.0 25.0 9.0 2.0 0.0 N.A = = = = = REPROVADO
201612324-2 ALLICY MARIA DEMARTINE JESUS 23.0 7.5 5.0 5.0 35 0.0 - - - - - REPROVADO
201605176-8 TALITA CRISTINA SIONI DOS SANTOS 24.0 10.5 0.0 0.0 14.5 N.A == = == == == REPROVADO
201522951-3 MARCELA DIAS MOREIRA 25.0 14.0 0.0 4.0 0.0 N.A -- -- -- -- - REPROVADO
201617514-0 MARIA EDUARDA MOREIRA DA SILVA 26.5 12.5 0.0 0.0 3.0 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
201612251-4 THAILA KAROLINE DE SOUZA GOMES 36.0 0.0 6.0 0.0 6.0 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
201609300-9 ANA FLAVIA TUNES TEODORO 36.0 4.0 3.0 12.0 4.0 0.0 = = = = = REPROVADO
201610818-3 JAQUELINE MATEUS SILVA 18.5 13.0 6.0 0.0 3.0 N.A - - - - - REPROVADO
201610156-6 LUIS EDUARDO VIEIRA CARELI 255 9.5 3.0 5.0 S5 0.0 == = == == == REPROVADO
201604201-8 MARCOS PAULO NEVES PIMENTEL 22.0 6.0 6.0 0.0 0.0 N.A -- -- -- -- - REPROVADO
201617242-8 ANA LAURA ZAGATO 21.0 10.5 0.0 0.0 6.0 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
201611907-0 LETICIA TOFFANI SILVA 26.0 5.5 6.0 8.0 9.5 0.0 -- -- -- -- -- REPROVADO
201606045-0 VITORIA DE CASSIA QUIEZI DIAS 6.0 6.5 0.0 0.0 10.5 N.A = = = = = REPROVADO
201600606-8 VANESSA KEMELY FLORENCI SILVA ANDRADE 12.0 0.0 0.0 0.0 6.0 N.A - - - - - REPROVADO
201601297-5 LARISSA ALMADAZ LEMBECK 18.5 15 6.0 0.0 3.0 N.A == = == == == REPROVADO
201612176-8 TIAGO TELLES PERES 20.5 145 0.0 6.0 0.0 N.A -- -- -- -- - REPROVADO
201605102-4 PAULA VITORIA JAMARINO 28.5 7.0 0.0 0.0 0.0 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
201612018-9 ANA LUIZA JUNGES WILLRICH AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201607363-0 ANA LUIZA RODRIGUES REINERT AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201615854-2 LARISSA VITORIA SAUTCHUK MARCHI AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - - - - AUSENTE
201617425-8 JOAO PEDRO COSMO MACHADO AUS AUS AUS AUS AUS AUS == = == == == AUSENTE
201600705-6 MARIA BIANCA PEREIRA PALOMARES AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- - AUSENTE
201600707-0 ELOA MARTINS DE ARAUJO AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201613031-5 LAURA CICMANEC BELTRAME AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
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B CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1l B
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO QuI RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUACAO
201611619-4 MARCELA PERON BUOSI AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201606205-6 GUILHERME EDVAR PAVEI AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201607916-2 HELENA LUIZA BEZ BATTI TELES AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - - - - AUSENTE
201606325-4 CLARA REGINA ANDRE RAITZ AUS AUS AUS AUS AUS AUS == = == == == AUSENTE
201617058-7 MATHEUS GOMES BONOME AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- - AUSENTE
201609336-1 FRANCIELLE MEIRE LOPES AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201605724-4 BARBARA VITORINO DA SILVA PIRES AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201609307-0 GABRIELA ORTIZ BRITO AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201603881-7 JORDANA VITORIA COUTINHO DOS SANTOS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - - - - AUSENTE
201618311-1 VICTORIA LONGHI BARROSO AUS AUS AUS AUS AUS AUS == = == == == AUSENTE
201603688-7 ANA FLAVIA DE SOUZA AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- - AUSENTE
201602158-6 ANA PAULA FURLAN MORETI AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201602265-6 VITORIA CAROLINA PACHECO SANTOS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201618039-6 BRUNA RIBEIRO AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201600605-0 ANA ALICE APARECIDA FELIX AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - - - - AUSENTE



